L’incarico, con relativo compenso e durata, per cui è indetta la procedura di valutazione 
comparativa, è il seguente: “Valutazione del rischio di estinzione dei primati tropicali”. 

Il corrispettivo previsto per lo svolgimento dell’attività oggetto dell’incarico è di circa € 2.764,98 
(duemilasettecentosessantaquattro/98) comprensivo di IVA, se dovuta, al lordo degli oneri a 
carico del beneficiario.  Il costo complessivo a carico dell’Ente è di € 3.000,00 (tremila/00), 
inteso quale ammontare massimo che non può essere per alcuna ragione superato. 
Il compenso verrà liquidato in un’unica soluzione al termine della prestazione stessa e